 Timur  : berbatas dengan rumah Endan; 

 Selatan : berbatas dengan rumah Arif; 

5. Menghukum Para Tergugat dan Para Turut Tergugat untuk tunduk dan 

patuh terhadap putusan ini; 

6. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp1.364.000,00 (satu juta tiga ratus enam puluh empat ribu rupiah); 

7. Menolak Gugatan Penggugat untuk selain dan selebihnya; 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Negeri Pandeglang, pada hari Senin, tanggal 29 September 

2025 oleh kami, Iskandar Dzulqornain, S.H., M.H., sebagai Majelis Hakim

[...]

Rp 100.000,00  

3. Panggilan : Rp 154.000,00  

4. PNBP Panggilan 1 : Rp 50.000,00 

5. Pemberitahuan PS : Rp 28.000,00 

6. Pemeriksaan Setempat : Rp 972.000,00 

7. PNBP PS : Rp 10.000,00 

8. Materai : Rp  10.000,00  

9. Redaksi : Rp  10.000,00  

Jumlah : Rp 1.364.000,00  

Terbilang: satu juta tiga ratus enam puluh empat 

ribu rupiah; 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Pandeglang
Panitera Tingkat Pertama 
Ade Suherman S.H., M.H. - 197003151993031002